



6А (4А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник отдела общих во- просов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель льдооборочного комбайна	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Начальник административно- хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ремонтник плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	Дом спорта Начальник транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель директора по учебно-спортивной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Специалист по информационно-технической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Техник (на радиоузел)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (64A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (64A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Специалист, осуществляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



91	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Начальник отдела спортивно-массовой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Физкультурно-оздоровительный комплекс</b>																					
98	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (114А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117А (116А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Начальник отдела Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

119	к труду и обороне" Инструктор по организационно-массовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (120А)	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Начальник лагеря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник АХО \_\_\_\_\_ (подпись) Соловьева Наталья Владимировна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.04.16 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела общих вопросов \_\_\_\_\_ (подпись) Денисенко Елена Владимировна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.04.16 \_\_\_\_\_ (дата)

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) Федорова Татьяна Евгеньевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.04.16 \_\_\_\_\_ (дата)

Заведующий складом \_\_\_\_\_ (подпись) Кругленко Нина Петровна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.04.16 \_\_\_\_\_ (дата)

Юрисконсульт \_\_\_\_\_ (подпись) Михеев Владимир Владимирович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.04.16 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Тютрюмова Елена Александровна \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.04.16 \_\_\_\_\_ (дата)

(№ в реестре экспертов)